

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом № 2 м-н Мирный (подвальная часть)	по ОКПО	
Объект	Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения в многоквартирном доме № 2 мкр Мирный (освещение подвальных помещений)	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер 01/19
			дата 01.02.2019г
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
	28.02.2019

Отчётный период	
с	по
01.02.2016	28.02.2019

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 112 000 руб.

Номер в акте	Номер в смете	Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем	Расход		Стоимость	
						Цена	На единицу	Всего	На единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	<b>Провод в коробах сечением, мм<sup>2</sup>, до: 6</b> ТРУДОЗАТРАТЫ:	ГЭСНм 08-02-399-1	100 м	3,75			736,49	2 761,82
		Затраты труда рабочих-монтажников	1 Разряд: 3,8	чел.-ч	209,23	3,52	13,2	736,49	2 761,82
		Итого:				3,52	13,2	736,49	2 761,82
2	2	<b>Коробка распределительная</b> РАСХОД МАТЕРИАЛОВ	прайс-лист	шт	48			67,42	3 236,16
		Коробка распределительная		шт.	57,40	1	48	57,40	2 755,20
		сжим СИЗ-3		шт.	1,67	6	288	10,02	480,96
		Итого:						67,42	3 236,16
3	7	<b>Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке</b> ТРУДОЗАТРАТЫ:	ГЭСНм 08-03-591-1	100 шт.	0,07			16 249,85	1 137,49
		Затраты труда рабочих-монтажников	1 Разряд: 4,2	чел.-ч	220,58	39,5	2,765	8 712,75	609,89

		Итого:			39,5	2,765	8 712,75	609,89	
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	50,00	2,5	0,175	125,00	8,75
		Итого:						125,00	8,75
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	101-1481	кг.	350,00	2	0,14	700,00	49,00
		Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	101-1477	кг.	350,00	4	0,28	1 400,00	98,00
		Выключатель А 16-051-6		шт.	48,11	100	7	4 811,10	336,78
		сжим СИЗ-З		шт.	1,67	300	21	501,00	35,07
		Итого:						7 412,10	518,85
4	8	Светильник для ламп накаливания потолочный или настенный: с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды одноламповый	ГЭСНм 08-03-593-6	100 шт.	0,48			37 218,86	17 865,05
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-монтажников	1 Разряд: 4,2	чел.-ч	220,58	88,3	42,384	19 476,86	9 348,89
		Итого:				88,3	42,384	19 476,86	9 348,89
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	50,00	0,5	0,24	25,00	12,00
		Итого:						25,00	12,00
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	101-1481	кг.	350,00	1,1	0,528	385,00	184,80
		Светильник НББ 64-60-080 прям.		шт.	153,76	100	48	15 376,00	7 380,48
		сжим СИЗ-З		шт.	1,67	300	144	501,00	240,48
		лампа накаливания		шт.	14,55	100	48	1 455,00	698,40
		Итого:						17 717,00	8 504,16
5	3	кабель ВВГ 3x2,5 мм2	прайс-лист	п.м.	375			56,43	21 161,25
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Кабель ВВГ 3x2,5мм2		п.м.	56,43	1	375	56,43	21 161,25
		Итого:						56,43	21 161,25
6	6	кабель ВВГ 3x1,5 мм2	прайс-лист	п.м.	350			36,63	12 820,50
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Кабель ВВГ 3x1,5мм2		п.м.	36,63	1	350	36,63	12 820,50
		Итого:						36,63	12 820,50
7	5	труба гофрированная диаметром 16мм	прайс-лист	п.м.	350			6,27	2 194,50
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		труба гофрированная диаметром 16 мм		п.м.	6,27	1	350	6,27	2 194,50
		Итого:						6,27	2 194,50
8	9	Розетка штепсельная: неутепленного типа при открытой проводке	ГЭСНм 08-03-591-8	100 шт.	0,11			21 050,77	2 315,58

ТРУДОЗАТРАТЫ:

Затраты труда рабочих-монтажников	1 Разряд: 4,2	чел.-ч	220,58	43,2	4,752	9 528,88	1 048,18
Итого:				43,2	4,752	9 528,88	1 048,18

ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ

Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	50,00	6,4	0,704	320,00	35,20
Итого:						320,00	35,20

РАСХОД МАТЕРИАЛОВ

Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	544-0089	шт	32,00	27,27272727	3	872,73	96,00
Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	101-1481	кг.	350,00	0,0003	0,000033	0,11	0,01
Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	101-1477	кг.	350,00	0,00016	0,0000176	0,06	0,01
розетка штепсельная		шт.	103,29	100	11	10 329,00	1 136,19
Итого:						11 201,89	1 232,21

9	4	Провод в резиобитумных трубках, количество проводов в трубке до 2, сечение провода, мм2, до: 6	ГЭСНм 08-02-413-1	100 м трубок	3,1		4 591,68	14 234,21	
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-монтажников	1 Разряд: 3,8	чел.-ч	209,23	20,2	62,62	4 226,42	13 101,91
		Итого:				20,2	62,62	4 226,42	13 101,91
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т.	400002	маш.-ч	933,00	0,22	0,682	205,26	636,31
		Итого:						205,26	636,31
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		дюбель -хомут монтажный 19-25		шт.	0,80	200	620	160,00	496,00
		Итого:						160,00	496,00

Итого прямых затрат

Накладные расходы 95%*0,85	80,75 %					77 726,57	26 870,69
Сметная прибыль 65%*0,8*0,9	46,8 %						12 575,48
Итого:						112 000,14	61 144,26

ВСЕГО ПО АКТУ

112 000,14  
112 000,14

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	125,72	213,73	26 870,69

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	1,12	50,00	55,95
400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т.	маш.-ч	0,68	933,00	636,31

На сумму:

692,26

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Коробка распределительная	шт.	48,00	57,40	2 755,20
	сжим СИЗ-3	шт.	453,00	1,67	756,51
101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	кг.	0,67	350,00	233,81
101-1477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	кг.	0,28	350,00	98,01
	Выключатель А 16-051-6	шт.	7,00	48,11	336,78
	Светильник НББ 64-60-080 прям.	шт.	48,00	153,76	7 380,48
	лампа накаливания	шт.	48,00	14,55	698,40
	Кабель ВВГ 3Х2,5мм2	п.м.	375,00	56,43	21 161,25
	Кабель ВВГ 3Х1,5мм2	п.м.	350,00	36,63	12 820,50
	труба гофрированная диаметром 16 мм	п.м.	350,00	6,27	2 194,50
544-0089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	шт	3,00	32,00	96,00
	розетка штепсельная	шт.	11,00	103,29	1 136,19
	дюбель -хомут монтажный 19-25	шт.	620,00	0,80	496,00

На сумму:

50 163,62

Итого по ресурсам

50 855,88

Сдал

директор ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

Соболев М.А.

расшифровка подписи

Принял

директор ООО "Искра"

должность

подпись

Соболев М.А.

расшифровка подписи

представитель дома: собственник кв № 169

должность

подпись

Петлеха Н.А.

расшифровка подписи

представитель дома: собственник кв № 28

должность

подпись

Солдатенко В.Е.

расшифровка подписи

Представитель органов м/самоуправления

консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи МО "город Саянск"

должность

подпись

Шевченко Л.В.

расшифровка подписи